
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę        188 840 zł

Dział 600 TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ        179 000 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        179 000 zł

§ 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ / ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH        179 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA          9 840 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE          9 840 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z 
UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

         9 840 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę      4 038 840 zł

Dział 600 TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ      4 038 840 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      3 838 840 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        550 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         60 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      3 228 840 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        200 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        200 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę        650 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ        650 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        650 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        650 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§4
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 3 200 000 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 900 000 zł



§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 300 000 zł

§5
Planowany deficyt wynosi 54 089 625 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 18 698 125 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 391 500 zł

§6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§7
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2017 roku. 

Zwiększa się dochody w rozdziale 60004 o kwotę 179 000 zł z tytułu wpłaty Urzędu Miasta Stołecznego

Warszawy za rozliczenie roku 2016 transportu zbiorowego. Środki przeznacza się na: 

* opracowanie projektu budowy wraz z odwodnieniem ul. Polnej w Chyliczkach odcinek ul. Urbanistów

do ul. Moniuszki oraz fragmentu ul. Moniuszki w Chyliczkach od ul. Polnej do ul. Wschodniej 

plus budowa 19 000 zł;

* utwardzenie i udrożnienie dróg nieutwardzonych na terenie Józefosławia i Julianowa 100 000 zł;

* zakup usług pozostałych w celu rozgrodzenia pasa drogowego ul. Do Lasu w Siedliskach niezbędnego

do wykonania oświetlenia drogowego - 60 000 zł. 

Jednocześnie zwiększa się dochody z tytułu niewykorzystanych środków niewygasających 

o kwotę 9 840 zł z przeznaczeniem na wielobranżowy projekt układu komunikacyjnego dla obszaru

zlokalizowanego w rejonie ulic Berberysowa i Irysów w Piasecznie + Astrów + budowa. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki:

*  z remontu ulic: Lisie Jary i Zagajników w Zalesiu Górnym na remont ulicy Lisie Jary - 60 000 zł

*  z remontu ul. Brzózek w Chojnowie na remont ul. Ruczajowej i części ul. Malinkowej 

w Żabieńcu - 390 000 zł

* z remontu parkingu przy ZSP w Jazgarzewie na projekt i budowa parkingu przy ZSP w Jazgarzewie

wraz z oświetleniem i odwodnieniem wzdłuż drogi 1 KDL.

W celu zakończenia w 2017 roku Przebudowy ulicy Szpitalnej przesuwa się wydatki oraz zadłużenie 

z tytułu papierów wartościowych w wysokości 2 900 000 zł z 2018 roku na rok 2017.

Zwiększa się również przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 300 000 zł z przeznaczeniem

na Projekt rewitalizacji Skweru im Stefana Kisielewskiego. 


